東京支店 移転のご挨拶

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます
さて この度弊社は 下記の通り東京支店を移転することと致しましたので
ご案内申し上げます
これを機会に 尚一層サービス向上に努める所存でございますので今後とも
格別のご支援を承りますよう宜しくお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちまして御挨拶申し上げます
                                   敬具
 平成２９年９月吉日

                          株式会社指月電機製作所
                          東京支店長 根本 佳春

記

【新事務所業務開始日】  平成２９年９月１９日 (火曜日)より

【新   住   所】  〒１０１‐００４１
             東京都千代田区神田須田町１丁目１番地
             神田須田町スクエアビル４階

【新 電 話 番 号】  ０３‐５２８９‐８０３０

【新 Ｆ Ａ Ｘ 番 号】  ０３‐３２５８‐５３６６（東京支店）
             ０３‐３２５８‐５３６７（海外営業部）

【ご 案 内 図】